PAGE
2

	«Морко муниципальный район» муниципальный образованийын

депутатше–влакын Погынжо
	[image: image1.jpg]

	Собрание депутатов    муниципального
образования  «Моркинский муниципальный район»

	№ 87
Шестой  созыв

	"  18  " ноября  2015 года

РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования
«Моркинский муниципальный район»
Об утверждении Положения о Финансовом отделе
муниципального образования «Моркинский муниципальный район»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Моркинский муниципальный район», Собрание депутатов муниципального образования

«Моркинский муниципальный район», РЕШАЕТ:

1. Утвердить Положение о Финансовом отделе муниципального образования «Моркинский муниципальный район» согласно приложению (прилагается).

2. Считать утратившим силу решение Собрания депутатов муниципального образования «Моркинский муниципальный район»                от 23 ноября 2005 г. № 76 «Об утверждении Положения о Финансовом отделе муниципального образования «Моркинский муниципальный район».

3. Уполномочить руководителя Финансового отдела муниципального образования «Моркинский муниципальный район» выступить заявителем для государственной регистрации указанного Положения о Финансовом отделе муниципального образования «Моркинский муниципальный район»   в установленном законом порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и платежам.

Глава муниципального образования

«Моркинский муниципальный район»,

Председатель Собрания депутатов

              С.Иванова